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Wyrób kosmetyczny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wyrób kosmetyczny, w 
postaci sprasowanego pudru, cienia do powiek, różu na policzki lub 
inny. Wyrób kosmetyczny jest przeznaczony do poprawiania i do 
podkreślania kobiecej urody. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, kolorystkę, materiał oraz 
ornamentację. Wyrób nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Wyrób kosmetyczny, zgodnie ze wzorem przemysłowym może 
być wytworzony w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na 
załączonym rysunku, na którym fig.l - ilustruje wyrób kosmetyczny w 
widoku perspektywicznym odmiana 1, zaś fig.2 - wyrób kosmetyczny 
odmiana 2. 
Przedmiot wzoru został zilustrowany także na załączonej fotografii, 
fig.3 - prezentującej wyrób kosmetyczny w widoku ogólnym 
odmiana 1. 

Wyrób kosmetyczny, zgodnie ze wzorem przemysłowym, jest 
sprasowany i umieszczony w pojemniku z uchylną pokrywką Pojemnik 
jest wykonany z tworzywa sztucznego. Pokrywka pojemnika jest 
przeźroczysta. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 1, 

przedstawionego na rysunku, fig. 1 i na fotografii, fig. 3, należy zaliczyć, 
że na sprasowanej powierzchni wyrobu kosmetycznego znajdują się 
wypukłości tworzące wypukły rysunek, który przedstawia stylizowane 
słońce. Stylizowane słońce jest utworzone z usytuowanego pośrodku 
wypukłego koła, do którego przylegają rozmieszczone równomiernie 
wzdłuż obwodu wypukłe promienie. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 2 , 
przedstawionego na rysunku, fig.2 i na fotografii, fig.3, należy zaliczyć, 
że sprasowana powierzchnia wyrobu kosmetycznego jest dwukolorowa. 

V 

Na sprasowanej powierzchni wyrobu kosmetycznego znajdują się 
wypukłości tworzące wypukły rysunek stylizowanego słońca w innym 
kolorze niż pozostała powierzchnia wyrobu. Stylizowane słońce jest 
utworzone przez usytuowane pośrodku wypukłe koła, do którego 
przylegają rozmieszczone równomiernie na obwodzie wypukłe 
promienie. Linie zakreślające krawędzie wypukłych promieni stanowią 
jednocześnie granice kolorów wyrobu kosmetycznego. 
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